Башkортостан Республикаһының
Ҡыйғы районы
муниципаль районының
Дүшəмбикə ауыл Советы ауыл  билəмəһе Советы

	[image: Копия ГЕРБ]
	Совет
сельского поселения
Душанбековский сельсовет
муниципального района
Кигинский район
Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ
«15»  июнь  2016 й.                                     № 27-10-2                                   «15»  июня  2016 г.
Дүшəмбикə ауылы                                                                        с. Душанбеково

О проекте решения Совета сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав  сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан».

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет  сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет   муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1.Утвердить проект решения Совета сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет   муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав  сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет   муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет   Муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан https://dushanbekovo.ru/. и обнародовать на информационном стенде сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет    муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании Администрации сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет   муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

Председатель                          					    Ф.А. Гизатуллин

image1.png